Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Торопецкий колледж»

ПРИКАЗ

От 30.09.2024 года № 135

Г. Торопец

О создании  учебно -производственного комплекса

Во исполнении закона № 273-ФЗ « Об образовании в Российской

Федерации» (ст. 27,28)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в структуре колледжа  учебно -производственный комплекс

(УПК) по направлению Оператор оборудования швейного

производства с 01.09.2024 г.

2. Назначить  руководителем УПК  Гнутову Нину Ивановну, заместителя

директора по УР. Гнутовой Н.И. разработать положение об УПК  до

01.09.2024 г.

3. Ввести с штат  УПК  Киргизову Ольгу Васильевну, мастера

производственного обучения; Фомину Ирину Геннадьевну, бухгалтера

4. Ответственному за ведение сайта  Ивановой Людмиле Всеволодовне

отразить  создание УПК на официальном сайте колледжа до 01.09.2024

г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ГБПОУ «Торопецкий колледж»                     Ю.С. Гапаненок

С приказом ознакомлены:

Гнутова Н.И. ________

Фомина И.Г. _________

Иванова Л.В. _________

Киргизова О.В. _________

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  61EE01C706BDB6A5F66A1B95549FA030

Владелец:  ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТОРОПЕЦКИЙ КОЛЛЕДЖ", Гапанёнок,
Юрий Сергеевич, trpsht@mail.ru, 691207969990, 6944008635,
01687751784, 1126912000709, ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТОРОПЕЦКИЙ
КОЛЛЕДЖ", Директор, Город Торопец, пл. 1 Мая д. 1А, Тверская область,
RU

Издатель:  Федеральное казначейство, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760,
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 27.09.2024 14:05:21 UTC+03
Действителен до: 21.12.2025 14:05:21 UTC+03

Дата и время создания ЭП:  10.12.2024 11:26:29 UTC+03